
1 

 

 

Procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art.50 lett. e) del D.Lgs. n.36/2023 attraverso l’utilizzo della 
piattaforma MEPA - per la fornitura di un “SISTEMA MODULARE PER CROMATOGRAFIA LIQUIDA AD ULTRA 
PRESTAZIONE (UHPLC)” VOLTO AD OTTENERE UN MIGLIORAMENTO DELLE PERFOMANCE DI UNO 
SPETTROMETRO DI MASSA CON TRASFORMATA DI FOURIER (FTMS) – CUI: F00876220633202300063 – 
CIG: B29109102D - RDO MEPA N: 4532544 
 
L’anno duemilaventiquattro il giorno 23 del mese di Settembre alle ore 10:00 si è riunita, in modalità 

telematica, mediante l’applicazione Microsoft Teams, il Seggio di gara, nominato con Decreto del 

Direttore del Dipartimento di Farmacia n. 242 del 04/09/2024 e preposto ai sensi dell’art. 18 del 

“Disciplinare di gara” a: 

a) che la presentazione dell'offerta sia avvenuta entro il termine stabilito;  

b) verificare la completezza della documentazione amministrativa presentata;  

c) verificare la conformità della documentazione amministrativa a quanto richiesto nel presente disciplinare;  

d) redigere apposito verbale relativo alle attività svolte.  

Il Seggio è così composto: 

Presidente: Dott.ssa Valeria Marina Monetti  

Componente: Dott.ssa Manuela Missionario  

Componente: Sig.ra Simona Muzzica 

assistito da me, Dott.ssa Maria Colangelo, Ufficiale Rogante Sostituto, nominata con Decreto del 

Progetto PNRR ON Foods - Research and innovation network on food and 
nutrition Sustainability, Safety and Security – Working ON Foods - PE_10 

Codice MUR PE00000003 - CUP E63C22002030007 
 

DIPARTIMENTO DI FARMACIA 

Dell’Università degli Studi di Napoli Federico II 

Verbale n.3 
 



2 

 

 

Direttore Generale n. 727 del 11/06/2024. 

Il Seggio, preliminarmente, prende atto che in data 18/09/2024 l’avviso e link per poter accedere alla 

seduta odierna tramite l’applicazione Microsoft Teams è stato pubblicato sul sito istituzionale di 

Ateneo e caricato sul portale telematico www.acquistinretepa.it in pari data. 

Il Seggio di Gara procede, quindi, ad accedere al Sistema collegandosi al sito www.acquistinretepa.it 

ed il Presidente effettua l’accesso tramite le proprie credenziali. Il Presidente accede alla gara indicata 

in epigrafe e, tramite la funzionalità “comunicazione con i fornitori”, comunica l’apertura della seduta 

pubblica alle ore 10:03. 

Preso atto dell’indicazione fornita all’operatore economico nel link di accesso alla seduta pubblica con 

il predetto avviso e della facoltà di poter assistere alle operazioni di gara mediante la partecipazione 

alla riunione telematica tramite il collegamento al link ivi riportato, il Seggio di Gara dà atto che alla 

riunione telematica non risultano presenti delegati. 

Il Seggio di Gara, preso atto della relazione a firma del Responsabile Unico del Progetto contenente 

le risultanze delle verifiche relative alla congruità del prezzo offerto, procede a formulare la proposta 

di aggiudicazione della gara in oggetto in favore del concorrente THERMO FISHER SCIENTIFIC S.P.A, 

che alle condizioni di cui agli atti di gara, ha offerto il prezzo complessivo di euro 163.869,96, oltre 

IVA come per legge.  

Il Presidente tramite la funzionalità “comunicazione con i fornitori”, comunica la chiusura della seduta 

pubblica alle ore 10:05.  

Tutte le operazioni di gara hanno termine alle ore 10:06.  

Del che è verbale.  

Letto, approvato e sottoscritto.  

I COMPONENTI 

http://www.acquistinretepa.it/


3 

 

 

Presidente: Dott.ssa Valeria Marina Monetti (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs. 

n.39/1993) 

Componente: Dott.ssa Manuela Missionario (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs. 

n.39/1993) 

Componente: Sig.ra Simona Muzzica (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs. n.39/1993) 

L’UFFICIALE ROGANTE SOSTITUTO 

Dott.ssa Maria Colangelo (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs. n.39/1993) 


